ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                     2017 г.                          г. Ипатово                                             №
О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2015 г. №908   «О порядке определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, отделами (управлениями) со статусом юридического лица  Ипатовского муниципального района Ставропольского края, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными  учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2015 г. №908   «О порядке определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, отделами (управлениями) со статусом юридического лица  Ипатовского муниципального района Ставропольского края, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными  учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
 «3. Отделу экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в течение 7 рабочих дней со дня его принятия разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок и обнародовать в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края».

              1.2. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

     С.Б. Савченко
_________________________________________________________________

 Главе Ипатовского

 муниципального района

 Ставропольского края

                                                 С.Б. Савченко

Пояснительная записка

К проекту постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2015 г. №908   «О порядке определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, отделами (управлениями) со статусом юридического лица  Ипатовского муниципального района Ставропольского края, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными  учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с законодательством Ставропольского края был подготовлен проект постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2015 г. №908   «О порядке определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, отделами (управлениями) со статусом юридического лица  Ипатовского муниципального района Ставропольского края, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными  учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
Начальник отдела экономического развития

администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                     Ж.Н.Кудлай
Черкасова Т.А.
5-78-83